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NAYARIT

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
03/jun/2019

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
04:03 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: NORMA

 | Del 01/ene/2019 Al 31/mar/2019

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$97,175,621.67Gasto Corriente $97,175,621.67 $21,825,766.76 $21,825,766.76$0.00 $75,349,854.911

$27,355,525.60Gasto de Capital $27,355,525.60 $1,745,451.67 $1,745,451.67$0.00 $25,610,073.932

$6,485,171.73Amortización de la deuda y disminución de pasivos $6,485,171.73 $53,907.97 $53,907.97$0.00 $6,431,263.763

$0.00Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.004

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$131,016,319.00Total $131,016,319.00 $23,625,126.40 $23,625,126.40$0.00 $107,391,192.60
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